
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11650 – Poz. 1990, 1991

kompletu ochraniaczy,
3. Na każdym z elementów mogą przebywać jed-

nocześnie maksymalnie 3 osoby, przy czym jeździć 
może wyłącznie 1 osoba,

4. Na górnych pomostach urządzeń mogą przeby-
wać wyłącznie osoby, które potrafią na nie samo-
dzielnie wjechać,

5. O zamierzonym zjeździe z przeszkody, takiej jak 
Bank, Quarter i Rampa należy informować każdora-
zowo poprzez podniesienie ręki.

III. Zabrania się:
1. Chodzenia po konstrukcjach, przebywania w 

strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód,
2. Palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz środ-

ków odurzających na terenie całego skateparku, a 
także wnoszenia na teren skateparków napojów al-
koholowych, opakowań szklanych i innych przed-
miotów mogących stanowić zagrożenie dla zdrowia 
lub życia użytkowników,

3. Korzystania z urządzeń skateparków, a także 
przebywania na ich terenie osobom znajdującym się 
pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

a także osobom zakłócającym właściwe korzystanie 
z urządzeń.

Wyżej wymienione osoby mogą być usunięte z 
terenu skateparku przez upoważnione osoby i funk-
cjonariusze Straży Gminnej.

IV. Odpowiedzialność:
1. Każdy użytkownik ponosi ryzyko związane z 

amatorskim oraz wypoczynkowym uprawianiem 
sportu i jest zobowiązany do wykorzystywania urzą-
dzeń skateparku wyłącznie zgodnie z ich przezna-
czeniem,

2. Każdy użytkownik jest zobowiązany niezwłocz-
nie powiadomić administratora o zauważonych 
uszkodzeniach urządzeń oraz ewentualnych niepra-
widłowościach,

3. Za wypadki, jakie mogą się zdarzyć podczas 
korzystania ze skateparku, z przyczyn nie leżących 
po stronie administratora, odpowiadają użytkowni-
cy,

4. Za działania osób niepełnoletnich odpowiedzial-
ność ponoszą ich opiekunowie prawni.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591) oraz art. 
6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1990 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity Dz.U. Nr 9 z 2002 r., poz. 84 z późniejszymi 
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. o po-
datku leśnym (Dz.U. Nr 200 z 2002 r., poz. 1682 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Pod-
górne uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę Nr XLIII/418/2009 Rady 
Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 17 lutego 2009 

roku w sprawie poboru należności pieniężnych w 
drodze inkasa ten sposób, że:

1. w §2 ust.1 słowa „Michał Łukaszyk” zastępuje 
się słowami „Rafał Jabłoński”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

1991

UCHWAŁA Nr LXV/650/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 2 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIII/418/2009 z dnia 17 lutego 2009 roku w sprawie poboru należności 
pieniężnych w drodze inkasa


